בעבודתו המשותפת עם אריאל בנדור; הצעתה של רות גביון למועצה מייעצת נעדרת סמכות ביקורת חוקים למול הצעתם של אריק כרמון ומרדכי קרמיצר למועצה מייעצת בצד בית-משפט עליון המוסמך לבקר חוקים (לפירוט בדבר ההצעות הללו ראו: 'סיכום המועצה הציבורית בנושא "דגמים לביקורת שיפוטית"', המכון הישראלי לדמוקרטיה, שבט תשס"ב-פברואר 2002 <http://www.idi.org.il/hebrew/article.asp?id=a2e234d84f0018910819593e227f0e45>); הצעת החוק של חבר הכנסת יגאל ביבי והצעת החוק של חבר הכנסת אליעזר כהן (לעיל הערה 1); והצעתו של השופט בדימוס יצחק שילה להקמת בית-משפט לחוקה כמסגרת בית-המשפט העליון הקיים.

לדעתי, זה אסון, לא רק למערכת השיפוטית, אלא לחברה בישראל.⁴³

תמיכת השר שטרית אינה מפתיעה. הוא מזוהה עם הליכוד הליברלי המתון, והעדפותיו הנגלות דומות למערכת ההעדפות הליברלית של בית־המשפט העליון כמו שהציבור רואה אותה.⁴⁴

43. פרוטוקולים/ועדת חוקה/3387, ירושלים, י"ט בתמוז תשס"א, 10 ביולי 2001. וראו גם עמדתו של נשיא בית־המשפט העליון בדימוס השופט משה לנדוי שנכח באותה ישיבה: 'יש פה שתי הצעות חוק: האחת – בית־המשפט לחוקה, והשנייה – כינון חוקה. ראיתי שהפיצו ביניכם את המאמר של נשיא בית־המשפט העליון על השאלה של בית־דין לחוקה, ואני יכול להגיד בקיצור נמרץ, שבכל מה שנוגע לשלילת הרעיון הזה של בית־דין לחוקה אני מסכים, וזה לא קורה תמיד, עם נשיא בית־המשפט העליון.